
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Muzejs "Andrupenes lauku sēta"
Muzejs
Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
  
  Muzejā "Andrupenes lauku sēta" Jūs nokļūsiet 20.gadsimta sākumā Latgales laukos, kur varēsiet apskatīt simtgadīgu lauku
māju, klēti, melno pirti, smēdi, dažādus darbarīkus un sadzīves priekšmetus. Iepriekš piesakoties, varēsiet nogaršot Latgales
kulinārā mantojuma „brīnumus” - kļockas, kuģeli, guļbešņīkus, pancaku ar cymusu, asuškas, sieru, sviestu, zāļu tēju,
šmakovku; ar folkloras kopu dziedāt dzirkstošās dziesmas un izdejot dančus…
  
  Bet pēc sātīgas maltītes turpat aiz muzeja Jūs aicina purva taka ar reibinošu vaivariņu smaržu, sārtu dzērveņu klājumu un
skanīgām putnu balsīm.
  
  Muzeja piedāvājums:
  ~ ekspozīcijas apskate,
  ~ Latgales kulinārā mantojuma ēdienu degustācija,
  ~ folkloras kopas priekšnesums,
  ~ kāzu viesu uzņemšana,
  ~ semināru un konferenču zāle.
  
  Darba laiks:  Pieteikties pa tālr.: +371 26458876.
Adrese: Skolas iela 5, Andrupene, GPS: 56.1902356, 27.3971712, Dagdas nov., LV 5687
E-pasta adrese: laukuseta@inbox.lv
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/ko-redzet/25-muzeji-lv/334-andrupenes-lauku-seta
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Muzejs “Andrupenes lauku sēta”
  
  Muzejā "Andrupenes lauku sēta" Jūs nokļūsiet 20.gadsimta sākumā Latgales laukos, kur varēsiet apskatīt simtgadīgu lauku
māju, klēti, melno pirti, smēdi, dažādus darbarīkus un sadzīves priekšmetus. Iepriekš piesakoties, varēsiet nogaršot Latgales
kulinārā mantojuma „brīnumus” - kļockas, kuģeli, guļbešņīkus, pancaku ar cymusu, asuškas, sieru, sviestu, zāļu tēju,
šmakovku; ar folkloras kopu dziedāt dzirkstošās dziesmas un izdejot dančus….
  
   
  
  Bet pēc sātīgas maltītes turpat aiz muzeja Jūs aicina purva taka ar reibinošu vaivariņu smaržu, sārtu dzērveņu klājumu un
skanīgām putnu balsīm.
  
  Muzeja piedāvājums:
  
  ~ ekspozīcijas apskate,
  
  ~ Latgales kulinārā mantojuma ēdienu degustācija,
  
  ~ folkloras kopas priekšnesums,
  

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  ~ kāzu viesu uzņemšana,
  
  ~ semināru un konferenču zāle.
  
  Darba laiks: 
  
  Pieteikties pa tālr.: +371 26458876.
Īpašas ekspozīcijas, programmas: Iepriekš piesakoties, muzejā iespējams degustēt Latgales nacionālos ēdienus – kuģeļi,
asuškas, sieru, noskatīties vietējās folkloras kopas priekšnesumu dziedāšanu, uzņemt kāzu viesus  īsti latgaliskā gaisotnē.

 2 / 2


